融 媒2024年2月5日 星期一 编辑 黄芃A04

17726971761专修楼顶卫生间漏水

家电精修
冰箱、洗衣机、炉盘、热
水器、油烟机、壁挂炉。

15193178529

温馨提示：敬请读者

查实信息 安享权益

挂失西固区好鲜生田园生鲜食品零
售店营业执照副本，统一社会信用
代码：92620104MACH88M26W

个人征婚
离异女，67岁，高153，重98。貌
端体健，心善勤劳，副高，一子独
立，有房。晚电：18409449320

兰州晨报分类信息
刊登热线：

4662740 8150592

挂失王辉兰州监狱警官证，证号：6203670

挂失李文飞金轮馨园23号楼1单元1801室兰
州铁路局经济适用住房买卖协议书，声明作废。

挂失刘淑琴金轮馨园23号楼1单元2003室兰
州铁路局经济适用住房买卖协议书，声明作废。

挂失罗海龙金轮馨园23号楼1单元2004室兰
州铁路局经济适用住房买卖协议书，声明作废。

挂失俞泉义金轮馨园20号楼1单元3303室
兰铁局房屋办证押金票据2000元，声明作废。

兰州悦奥汇汽车销售有限公司承租兰州
中心1层L-021铺位，经营上汽奥迪，
于2021年12月27日已向兰州东方友谊
置业管理有限公司缴纳金额为100000
元（大写：壹拾万元整）的物业履约保证
金，并收到贵司开具的抬头为1F-L021
上汽奥迪的收据（收据号：0027215），此
收据已遗失现特此声明作废，本公司承
诺，今后不得再就此笔款项向贵司提出
任何异议和权力主张，如由此产生经济
纠纷和权利主张有本公司兰州悦奥汇汽
车销售有限公司自行承担，与贵司无关。
声明人：兰州悦奥汇汽车销售有限公司

挂失兰州良栋钢结构有限

责任公司在兰州银行开发

区支行的预留财务章和

公章各一枚，特此声明作废。

挂失兰州良栋钢结构有限

责任公司在兰州银行民族

支行的预留财务章和公章

各一枚，特此声明作废。

兰州晨报分类信息广告由以下站点代办，从未委托任何其它网站、广告公司代办。办理登报业务请致电就近各广告站点。
七里河 13893126050 13919783768
安 宁 13119416621 13893228907

西 关13008774749 13919150533
东 岗13993138394 13919211748

雁 滩 13919283848 13919364049
西 固 13893273391 13150019000

河 口 13993138394 天 水13321386833 临夏州站 18309303681 18215098861温馨提示：敬请读者查实信息 安享权益

0931-4662740
0931-8150592

分类广告

减资公告
兰州东晖节能科技有限公司，统一社会信用
代码 91620102773425385D 注册资金由
1000万元人民币减至320万元人民币，请债
权债务人自见报之日起45日内向公司提出
债权债务，特此公告。电话：13919904924
地址：甘肃省兰州市城关区白银路314号

注销公告
我单位下属公司甘肃资源综合利用研究所，统一
社会信用代码：91620102MA72TMUW27拟向
登记机关申请注销登记，清算组由丁浩等人组
成，请债权债务人于登报之日起45日内向公司
清算组申请债权债务。地址：甘肃省兰州市城关
区平凉路533号 电话：8841844
甘肃省科学器材有限责任公司 2024年2月5日

注销公告
我单位下属公司甘肃恒丰科学仪器有限责任公司，
统一社会信用代码：91620000MA72BRY1XN
拟向登记机关申请注销登记，清算组由丁浩等
人组成，请债权债务人于登报之日起45日内向
公司清算组申请债权债务。地址：甘肃省兰州
市城关区平凉路533号 电话：8841844
甘肃省科学器材有限责任公司 2024年2月5日

注销公告
我单位下属公司甘肃省科器空调商场，统一社会信
用代码：91620102MA73MXM45B拟向登记机关
申请注销登记，清算组由丁浩等人组成，请债权债务人
于登报之日起45日内向公司清算组申请债权债务。
地址：甘肃省兰州市城关区平凉路533号
电话：8841844
甘肃省科学器材有限责任公司 2024年2月5日

注销公告
我单位下属公司甘肃科器办公设备公司，统一
社会信用代码：91620102MA7482AP0U拟向登
记机关申请注销登记，清算组由丁浩等人组成，
请债权债务人于登报之日起45日内向公司清算
组申请债权债务。地址：甘肃省兰州市城关区平
凉路533号 电话：8841844
甘肃省科学器材有限责任公司 2024年2月5日

挂失甘肃荣暖电热设备科技
有限公司在甘肃银行兰州草
场街支行预留印鉴公章一枚，
印章编号：8201220027027，
法人宋海军私章一枚，银行
账号：61010130400001240

提示：省、市级行政审批和政务服务办理事项规定：《兰州晨报》为各类证件挂失、遗失声明、公告类信息指定刊登媒体！

兰州中心东田造型遗失东方友谊置业
有限公司兰州中心5F-T035/036室的
履约保证金收款收据1张，收据编号：
2528519（金额：70110元），声明作废。

兰州璟宁服饰有限公司遗失兰州东方友
谊置业有限公司开具的租赁保证金收据，
票号0007046，金额134640元，声明作废。

恋爱启事
乔瑞丰先生与李妍女士

已于公历 2023 年 8 月 7 日
正式结为情侣。

特此公告。
敬告亲友，亦作留念。

2024年2月5日

近日，“奔驰车男子插队还拳
砸奇瑞引擎盖”事件持续引发全
网热议。对于“奇瑞4S店给引擎
盖定损5200元”，网友纷纷质疑
太高。2月5日，奇瑞客服辟谣：

“并未收到5200元的信息登记，
请大家不信谣不传谣，理性对待
交通纠纷。”

奇瑞客服人员向记者介绍：
“这起交通纠纷发生后，我们给客
户提供了两个方案，一是维修，价
格 600 元；二是更换引擎盖共计
4100 元（3200 元零件费和 900

元的喷漆、安装等工时服务费）。
用户最终选择了支付 4100 元换
盖。经销商故意高定价 5200 元
维修费是误导。”

而对于事发后当事车主徐女
士的瑞虎 8 前引擎盖被砸凹，奇
瑞反应迅速，很快就送去了代步
车瑞虎9。客服人员表示：“事情
发生后我们公司非常重视，立即
安排了人文关怀，并第一时间到
达现场慰问。奇瑞品牌海口经销
商帮助用户进行了维修服务，并
在维修期间提供了一辆代步车不

耽误用户旅游。这是代步车，不
是赠送的。”

对于网友反映的奇瑞引擎盖
太脆弱说法，记者注意到，奇瑞工
作人员在直播时回应，引擎盖是带
有行人保护效果的，有缓冲功能，
所有的引擎盖砸一下都会变形。

奔流新闻·兰州晨报此前报
道，近日，徐闻港一奔驰车插队并
与奇瑞车发生争执，奔驰车男子下
车与奇瑞车主发生争执，并将其引
擎盖砸出了个坑，随后奔驰车主被
广东徐闻警方依法行拘10日并罚

款500元。事发后，网上曝光了一
段奔驰车的行车记录仪，暗指其未
插队，就在事件持续发酵，人们议
论是否出现反转时又出现新情
况，据红星新闻报道，2月3日，又
有博主发文称，网友通过被砸车
主徐女士女儿此前发布的视频发
现，被砸车主可能涉嫌车辆套牌
行为，网友表示已经向车牌显示
的属地日照交警进行举报。

记者注意到，被砸车主徐女
士女儿账号视频更新停止在1月
31 日，评论已达 12.5 万。目前，

该账号已关闭评论权限，设置为
“作者仅允许互关朋友评论”。

此前，被砸车主的徐女士女
儿在接受媒体记者采访时表示，
自己拍摄视频显示，两辆车进入
通道口排队前，奔驰车就一直在
自己车子右后方，这怎么能说反
转呢？

徐女士表示，自己遭到了网
暴，公安机关已经给出了公告，不
想再对外发声。

奔流新闻·兰州晨报
记者 徐静雯 实习生 瞿明霞

“奔驰车男子插队还拳砸奇瑞引擎盖”定损多少钱？

奇瑞4S店辟谣：实际花费4100元

近日，一则“贵州毕节一户
人家办酒席，被挂着工作证人
员往食物中撒盐”的视频引发
关注，网友质疑工作人员行为
失当并浪费粮食。

1月31日贵州省毕节市威
宁县政府新闻办公室通报，“已
向村民致歉，并对相关人员进
行严肃批评教育。”

通报称：“1 月 30 日，我县
小海镇某饭店有村民为其孩子
举办‘剃头酒’。闻讯后，小海
镇副镇长赵某带领镇村相关工

作人员前往劝阻，过程中沟通
不畅，发生往食物中撒盐等不
当行为。小海镇党委政府对此
事高度重视，已对相关人员进
行严肃批评教育，并要求作出
深刻检讨。相关人员已于 31
日向村民致歉，并获得谅解。”

据了解，当地此前曾发布
通知，要求坚决抵制巧立名目、
借机敛财的酒席，如搬家、迁
坟、垒坟、出院等。

奔流新闻·兰州晨报
记者 徐静雯

副镇长带人往村民酒席食物中撒盐
相关人员已道歉并获得谅解

3日晚，有多名网友发布视
频称，张家界七十二奇楼景区
内一钢结构的顶棚坍塌。网友
称当天是雨夹雪天气，游客正
在看演出时顶棚突然掉下，砸
伤看演出的游客。

2 月 4 日中午，永定区事件
调查处置组通报，2024年2月3
日21时许，永定区七十二奇楼内

一茶馆因遭遇暴雪冻雨、收折关
闭雨阳棚时发生棚顶坍塌，造成
部分人员受伤。目前收治入院5
人，其中1人伤情较重，其余轻
伤，均无生命危险，另有17人留
观。2 月 4 日，记者采访时，景
区工作人员回复称可正常购票
入园。 奔流新闻·兰州
晨报记者 张鹏翔

张家界景区一顶棚发生坍塌
5人入院治疗1人伤势较重

“您好！请打开收付款”
“谢谢配合，请慢走”……近
日，一段停车场保安服务车
主的视频引发关注

网友纷纷为这名热情
的保安点赞。

保安名叫王新强，今年
38岁，是甘肃省定西市安定
区李家堡镇人。2月4日上
午，记者拨通王新强的电话，
他正坚守在工作岗位上。当
保安之前，王新强到处打工，
3年前应聘到定西一家保安
公司上班，做了一家商场的
保安，平时负责车辆疏导。

不太标准的手势，富有
感染力的话语，周到细心的
服务，感动着每一位车主。

有车主拍摄了王新强的
视频，让这名保安一下火了。

“热爱工作的人都应该
被尊重”“感觉他好快乐呀，他
很喜欢这份工作”“无论任何
工作，敬业就值得尊重”……

这是网友们最多的赞
美。在市民董女士心里，很

敬佩王新强对工作的热情，
“他的身上永远充满着力
量”“我要学习他对工作的
态度”。

在发小马先生的眼中，
王新强一直是个热心人，对
生活很乐观，身上看不到一
点负能量。

王新强的工作态度也
被服务单位认可，被奖励了
1500元现金，而且每个月会
都有 200 元的奖励。“我们
奖励是因为他表现优秀，鼓
励更多的人学习他。”

“ 我 爱 我 的 这 份 工
作！”王新强说，他的工作
就是服务好每一位顾客，
让每一位顾客满意，就是
他 最 大 的 快 乐 。 奔流新
闻·兰州晨报记者 张鹏翔

敬业也能走红！
甘肃这名保安出圈了……

王新强王新强

扫
码
看
视
频